Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito
Santo, “in fine” assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no inciso
VII do parágrafo 3º do artigo 180 do Regimento Interno Cameral, REQUEREM
que seja dispensada as formalidades legais de tramitação da proposição e após
ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA o Projeto de
lei Ordinária nº 002/2025 em que: “DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO POR
TEMPO DETERMINADO PELO MUNICÍPIO MARILÂNDIA PARA ATENDER A
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, NOS
TERMOS DO INCISO IX DO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 14 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003000350037003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 15/01/2025 16:56

Checksum: A78E42EF8864ECD1F09F275FB198395CE5B5439CA4C745B43B896F8618EDFFFA

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 15/01/2025 17:17

Checksum: 81E2C7F75D9D66378C04A241C8C41AAA6B02AC70ACD5EB5C879107217457A467

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 15/01/2025 17:18

Checksum: D507E4342EB8F208902CB1557583D8D8F8CB2CE0DD0DCA5F48E6FACB4255D7EA

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 15/01/2025 17:29

Checksum: 017AED04EE0E20A8E570E5C0AA2DF3446935E0045120D702B1807CF419048D73

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 15/01/2025 17:33

Checksum: 1EF86F3584F6EC66B7EBCA158E6719D26204EB856D1861A88F8D7366416585E6

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 15/01/2025 17:55

Checksum: 252DC0E3B7C4F1F1E710FC6D4065FF7F7326FC5CD5BCE0D1FDCCAE115217B970

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 15/01/2025 18:42

Checksum: 544593635D4A4880EF6B548D3799A8B0148447101A1B530017C7E209847E4607

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 15/01/2025 23:09

Checksum: B65EED29E4229B9322358E11A12CA22C2DC2E616C65A8E57D6BDEA1CADC849D0

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 16/01/2025 09:10

Checksum: 868D62CD5AF693AC92653BF1D64EB01DBEBA0622AC6D1E1B194917A370CA4E8D

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.